MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Rua Antônio Teixeira Benevides, 01 - Bairro Colibris - CEP 63660-000 - Tauá - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 76/2024/PROFESSORES-TAU/DE-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE

Tauá, 30 de setembro de 2024.
Assunto: Resultado final do processo seletivo para planos de monitorias.
Referência: caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23490.001172/2024-15.

1. Esta comissão organizadora do processo seletivo para Monitoria 2024,
instituída pela portaria Nº 4573/GAB-TAU/DG-TAU/TAUA, de 01 de agosto de 2024
(documento SEI nº 6330908), vem por meio deste, tornar público o resultado final do
processo seletivo para planos de monitoria, como se segue:

CANDIDATO(A) COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Tiago de Sousa Leite Ciências do Solo - Técnico
Integrado 94 1º

Jéssica Nunes Caldeira
Cunha

Língua Inglesa I -
Graduação Licenciatura 91 2º

Rafaela de Carvalho
Baptista

Agroindústria - Técnico
Integrado 82,33 3º

Atenciosamente,

Lucas Ferreira Mendes
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Membro da Comissão de Monitorias de 2024

Documento assinado eletronicamente por Lucas Ferreira Mendes, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 30/09/2024, às 12:46, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
6548816 e o código CRC CF0F86F5.

23490.001172/2024-15 6548816v4

Ofício 76 (6548816)         SEI 23490.001172/2024-15 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 76 (6548816)